de Proteção Social Especial, por meio da aquisição de Bens, obedecido o Plano de Trabalho aprovado
que passa a ser parte integrante deste Convênio, independente de transcrição.

PARÁGRAFO ÚNICO: OS recursos financeiros para a execução do objeto deste converuo,
fixados em R$108.000,00(cento e oito mil reais), serão alocados de acordo com o cronograma de
desembolso constante no Plano de Trabalho.

Art. 32. Compete ao Município integralizar a parcela da contrapartida financeira, em
conformidade com os prazos estabelecidos no cronograma de desembolso do Plano de Trabalho,